PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 14 февраля  2014 года                                                                                                  №  2
О  перспективном плане работы

Совета депутатов Извековского

сельского поселения Новодугинского

района Смоленской области на 2014 год

        Заслушав информацию Главы муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области «О перспективном плане работы Совета депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 20134год», в соответствии с Регламентом Совета депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и на основании Устава Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
 Совет депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перспективный план работы Совета депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2014 год (согласно приложению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования

Извековского сельского поселения

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                  Л.П. Суворова

                                                                                      Приложение

к решению Совета депутатов Извековского сельского   поселения Новодугинского района Смоленской области

 от 14.02.2014 года № 2
П Л А Н

работы Совета депутатов Извековского сельского  поселения Новодугинского района Смоленской области  на  2014  год

	№

п/п
	 Наименование  мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1 заседание

	1
	Об утверждение плана работы Совета депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2014 год
	февраль
	Л.П. Суворова- Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, председатели постоянных комиссий
	Глава муниципального образования постоянные комиссии Совета депутатов

	2
	О   внесении  изменений  в  Устав       Извековского сельского поселения Новодугинского района    Смоленской    области
	февраль
	Л.П. Суворова- Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, председатели постоянных комиссий
	Глава муниципального образования постоянные комиссии Совета депутатов

	2 заседание

	1
	О проекте отчета об исполнении местного бюджета Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области за 2013 год
	апрель
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселения

	2
	О назначении публичных слушаний

проекта отчета об исполнении местного  бюджета за 2013 год

	апрель
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселения

	3
	Об исполнении местного бюджета Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области за 1 квартал 2014 года
	апрель
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселения

	4
	О внесении изменений в Устав Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
	апрель
	Л.П. Суворова- Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

	5
	О работе по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в населенных пунктах Извековского сельского поселения

	апрель
	Л.П. Суворова- Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

	6
	О санитарном состоянии населенных пунктов и их благоустройстве на территории муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
	апрель
	В.И.Архипов- менеджер администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области. Постоянная комиссия.

	3 заседание

	1
	Об исполнении местного бюджета Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области за  2013 год
	май
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселения

	4 заседание

	1
	Об исполнении местного бюджета Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области за 1 полугодие 2014 года
	июль
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселения

	2
	Об оказании транспортных услуг населению на территории Извековского сельского поселения
	июль
	В.И.Архипов- менеджер администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области. Постоянная комиссия

	3
	О подготовке ЖКС к работе в осенне-зимний период 2014 года
	июль
	Л.П. Суворова-Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области. Постоянные комиссии

	5 заседание

	1
	О местных налогах и сборах на 2014 год
	октябрь
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселения

	2
	О выполнении мероприятий по социальной поддержке населения на территории Извековского сельского поселения
	октябрь
	Л.П. Суворова- Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области. Постоянные комиссии

	3
	Об исполнении местного бюджета Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области за 9 месяцев 2014 года
	октябрь
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселения

	6 заседание

	1
	 О проекте местного бюджета Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2015 год

	ноябрь
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселения

	2
	О проекте основных показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2015 год

	ноябрь
	Л.П. Суворова- Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области. Постоянные комиссии

	3
	О назначении публичных слушаний проекта бюджета и проекта основных показателей прогноза социально-экономического развития муни-

ципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2015 год

	ноябрь
	Л.П. Суворова- Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области. Постоянные комиссии

	Об утверждении тарифов на жилищные услуги на территории Извековского сельского  поселения Новодугинского района Смоленской области на 2015 год

	ноябрь
	Л.П. Суворова- Глава муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области. Постоянные комиссии

	7 заседание

	1
	Об утверждении местного бюджета Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2015 год

	декабрь
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл. бухгалтер администрации Извековского сельского поселен

	2
	Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2015 год

	декабрь
	Л.В. Петрова- ст. менеджер-гл.  бухгалтер администрации Извековского сельского поселен

_1296374427.doc
[image: image1.png]